
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i jej składu osobowego 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 16 ust. 1 pkt 1 oraz §  74 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Pogorzela (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8601) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną na kadencję Rady Miejskiej w Pogorzeli w latach 2024–2029. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą radni: 

1) Sławomir Krzyżyński – przewodniczący, 

2) Damian Andrzejewski  – członek, 

3) Bartosz Banaszek – członek, 

4) Krzysztof Goliński – członek, 

5) Grażyna Naglak – członek, 

6) Hanna Wojciechowska – członek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 408EDA5C-D9F9-4E95-B9AE-D459675E3708. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z przeprowadzonymi wyborami do Rady Gminy w dniu 7 kwietnia 2024 roku, przepis 

art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 16 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy 
nakazuje Radzie Miejskiej w Pogorzeli powołać ze swego grona Komisję Rewizyjną. Statut Gminy 
Pogorzela określa, że pracami Komisji Rewizyjnej kieruje przewodniczący komisji wybrany przez Radę. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 408EDA5C-D9F9-4E95-B9AE-D459675E3708. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


